РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

24 декабря 2024 года                                    г. Новомичуринск                                                            № 81
Об утверждении стоимости одного часа работы машин и механизмов

(без расходов на горюче-смазочные материалы)

МБУ по благоустройству

         Рассмотрев представленные МБУ по благоустройству расчеты, руководствуясь Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения

решил:

1. Утвердить стоимость одного часа работы машин и механизмов (без расходов на горюче-смазочные материалы) МБУ по благоустройству согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования – Новомичуринское городское поселение.

3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Новомичуринского городского поселения в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 и подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,

председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                      А.А.Соболев
Приложение

к решению Совета депутатов

Новомичуринского городского поселения

от 24.12.2024 № 81
Стоимость одного часа работы машин и механизмов

(без расходов на горюче-смазочные материалы)

 МБУ по благоустройству

	№ п/п
	Наименование, регистрационный знак транспортного средства
	Стоимость 1 часа работы машин и механизмов для населения, бюджетных учреждений и муниципальных предприятий (руб./час с НДС)
	Стоимость 1 часа работы машин и механизмов для прочих организаций (руб./час с НДС)

	1
	Мусоровоз ТСВ-6/ЗИЛ - 130
	1428,78
	1863,63

	2
	Трактор МТЗ-82.1
	856,71
	1117,45

	3
	Машина ЭД-405
	2137,68
	2788,28

	4
	Машина КАМАЗ-65115
	1596,54
	2082,45

	5
	Погрузчик ковшовый LONKING CDM 308
	1157,46
	1509,73

	6
	Погрузчик ХQ -9161
	836,14
	1090,62

	7
	Фронтальный погрузчик в компл.  LAIGONG
	1118,09
	1458,38

	8
	Автогрейдер ДЗ-143
	1746,40
	2277,92

	9
	Автогрейдер ГC-1402
	1842,89
	2403,76

Примечание:

1. Стоимость ГСМ за 1 час работы оборудования и на 1 км пробега взимается отдельно.

2. Работы производятся на основании письменного заявления.

3. Оплата работ производится через кассу учреждения с выдачей заказчику корешка приходного ордера.